

Form & Velvære ApS
Skolegade 4-6, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 27 96 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021

Line Gustafsson Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Form & Velvære ApS Skolegade 4-6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 27 96 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Gustafsson Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	LTM Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år drift af motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 i form af nedsat omsætning som følge af restriktioner samt kompensation herfor i kraft af kompensationsordninger. Kompensationsmidlerne er medtaget i noten for særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	646.248	487.106
2 Personaleomkostninger	-310.369	-198.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.716	-46.754
Driftsresultat	291.163	241.937
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.171	-8.145
Resultat før skat	287.992	233.792
4 Skat af årets resultat	-45.943	-51.410
Årets resultat	242.049	182.382
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.049	182.382
Disponeret i alt	242.049	182.382

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.619.167	1.635.917
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.247	137.213
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.728.414</u>	<u>1.773.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.728.414</u>	<u>1.773.130</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.431	5.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.520	0
Andre tilgodehavender	0	1.197
Tilgodehavender i alt	<u>145.951</u>	<u>6.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.951</u>	<u>6.209</u>
Aktiver i alt	<u>1.874.365</u>	<u>1.779.339</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	251.000	251.000
Overført resultat	1.108.108	866.059
Egenkapital i alt	1.359.108	1.117.059
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	185.744	186.309
Hensatte forpligtelser i alt	185.744	186.309
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.046	245.814
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.610	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.184	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.888	70.756
Selskabsskat	64.152	67.012
Anden gæld	204.633	92.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.513	475.971
Gældsforpligtelser i alt	329.513	475.971
Passiver i alt	1.874.365	1.779.339

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	251.000	683.677	934.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.382	182.382
Egenkapital 1. januar 2020	251.000	866.059	1.117.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.049	242.049
	251.000	1.108.108	1.359.108

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	264.027	0
	<u>264.027</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	264.027	0
Resultat af særlige poster netto	<u>264.027</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	291.858	180.161
Pensioner	16.380	16.064
Andre omkostninger til social sikring	2.131	2.190
	<u>310.369</u>	<u>198.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.171	8.145
	<u>3.171</u>	<u>8.145</u>

Noter

	2020	2019
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.152	49.368
Årets regulering af udskudt skat	-565	2.042
Regulering af tidligere års skat	-17.644	0
	45.943	51.410

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	1.292.202	1.675.000
Kostpris 31. december 2020	1.292.202	1.675.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.154.989	39.083
Årets afskrivninger	27.966	16.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.182.955	55.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	109.247	1.619.167

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Line Michalski Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.